فہرست مضامین
رینیۃ المسیح - اخبار احمدیہ ص ۱
نظم ص ۲
مسلمان اخبارات اور تقیارتقہ پر کاش ص ۳
ولادت مسیح نامری کے متعلق ص ۴
حضرت مسیح موعود کا فیصلہ ص ۵
خطبہ عید اضحیٰ ص ۶
ہنگامہ یورپ - ہندوستان کی خبریں ص ۷

پندرہویں سالک سے سات روپے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (المام سید محمد)

جلد ۲۸ ستمبر ۱۹۱۸ء شنبہ ۲۱ - ذی الحجہ ۱۳۳۶ھ نمبر ۲۶

## المنیچ

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی خدا کے فضل و کرم سے بخیر و عافیت ہیں۔ حضور کا مضمون بجواب خط مولوی محمد علی صاحب کتابی شکل میں لکھوانا شروع ہو گیا ہے اسید ہے کہ جلد ہی شائع ہو جائیگا۔

جناب شیخ عبدالرحمن صاحب مصری - اور جناب سید محمد اسحاق صاحب راہوں ضلع جالندھر میں تشریف لے گئے ہیں۔